Adatlap /% Hoffmann Group

Garant criD
CNC szekrény kompletten szerszamtartokkal, lemezes szarnyas ajtokkal,
Szerszamszar: VDI20

Rendelési adatok

Rendelés szama 971341 VDI20
GTIN 4062406164430
Arucikk kategoria 9Gl
Leiras

MEGJEGYZES: Szinvalasztas lehetséges

Kivitel:

Feltoltott szekrény, 40x20G. 25 mm-es osztasban allithaté rogzitésinekkel. A belsé oldalon
megerdsitett szarnyas ajtok, melyek hengerzaras 2K-Haptoprene® tolomarkolattal zarhatok.
Szintezo labazat 4 egyedileg beallithato talppal a padl6 egyenetlenségeinek a kiegyenlitéséhez.
A maximalis teljes teherbiras rogzitosin paronként 200 kg, kereszttartonként 150 kg.
Tartalom:

Szekrény 971525 sz. 20 méretl rogzitésinekkel és 971570 sz. kereszttart6 szerszamtartokkal.
Szin:

Haz, rogzitdsinek és kereszttartd RAL 7035 vilagossziirke, ajtok RAL 7016 antracit porszort
bevonattal.

Figyelem:

A GridLine szekrényekhez val6 polcokat és tartozékokat lasd a 940501 — 940710 sz. alatt és a 95.
termékcsoportban.

TUV GS tanusitasnak megfelel6en minden szekrényt kételezéen biztositani kell felborulas ellen.
Szin kivélasztasa: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Magassag: 2000 mm

Szélesség: 1000 mm

Mélység: 500 mm
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Szélesség G-ben: 40
Mélység G-ben: 20
Rogzit6sinek: 2 par

Miiszaki leiras

Szélesség

Magassag

Suly

Szerszambefogok szama
Mélység
Tengelytavolsag A
Mélység G-ben
Szélesség G-ben
Rogzitdsinek
Kereszttartok szama
Anyagvastagsag
Szekrényhdaz belsé teherbirdsa
Ajtényitas szoge
Magassagallitas osztasa

Hengerzar
Szin kivalasztasa

Szekrény felépitése

Szekrény el6lap

1000 mm
2000 mm
126 kg
174
500 mm
55 mm
20
40
2 par
6
0,9 mm
1000 kg
250 fok
25 mm

Modularis betét

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003
Alapszekrény

Tele lemez szérnyas ajtd

Termék fajtaja CNC szekrény
Tartozék
Toloretesz GridLine-hoz Tipus GP11 914226 GP11

940501 2000
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Basic vilagitas készlet GridLine szekrényekhez szarnyas
ajtokkal Szekrénymagassag 2000 mm

Kereszttartd szerszamtartdkkal 40G szekrény- /

rekeszszélességhez Szerszamszar VDI20 971570 VDI20
Muanyag betét Tipus VDI20 947390 VDI20
Rogzit6sin par kereszttartohoz Szekrénymélység G-ben 20 971525 20
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